
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro- CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquarilinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

ATO Nº. 17 de 12 de fevereiro de 2020. 

----------------------------------------------------------------
Nomeia membro para a Comissão de Constituição de Justiça - CCJ da 

Câmara Municipal de Taquaritinga e dá outras providências .. 

José Roberto Girotto, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições legais dispostas no Regimento Interno da Câmara Municipal mais precisamente no artigo 63, 

§ 5.º, RESOLVE: 

Art. 1.º Nomear o Vereador Aparecido Carlos Gonçalves como membro da Comissão de 

Constituição e Justiça, suprindo a vacância encontrada na referida Comissão. 

Art. V ! Conforme decidido na sessão ordinária da Câmara Municipal ocorrida no dia 

10/02/2020, a Comissão de Constituição e Justiça - CCJ fica composta na seguinte forma: 

a. Presidente: Marcos Rui Gomes Marona 

b. Vice-Presidente: Genésio Valensio 

c. Relator: Aparecido Cario Gonçalves 

Art. 3.2 Esse Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Taquaritinga, 12 de fevereiro de 2020. 

Registrado na Diretoria Legislativa na 

Taquarit inga. 

- Presidente -

... 


